[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 72 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, consoante disposto no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requerem seja realizada Audiência Pública para discutir os benefícios previdenciários do IPREM e a necessidade urgente de reforma, no dia 23 de Agosto de 2017, às 19 horas.

JUSTIFICATIVA

A finalidade é analisar benefícios previdenciários do servidor público municipal.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

	Presidente da Comissão de Ordem Social

	Arlindo Motta Paes
	Rafael Aboláfio

	VEREADOR
	VEREADOR

	Relator da Comissão de Ordem Social
	Secretário da Comissão de Ordem Social